
 
 
Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti  

Ufficio orientamento e servizi agli studenti  

 
 
 
 

IL RETTORE 
 

 
 
 
PREMESSO  che la Dott.ssa Maria Ruiu Mastropaolo, con nota prot. n. 30392 del 3 dicembre 

2015, ha manifestato l’intenzione di avviare un’iniziativa per onorare la memoria 
del defunto marito già professore emerito Camillo Mastropaolo stanziando un 
fondo per l’assegnazione, per dieci anni, di un premio di studio di Euro 2.000,00 
per la migliore tesi di laurea in Neuropsichiatria infantile per gli studenti 
dell’Università di Sassari; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di amministrazione del 18/12/2015 con la quale si 

approva l’emissione del bando del predetto premio di studio; 
 
VISTI il Decreto Rettorale n. 98 del 14/01/2022, prot. n. 2342, con il quale è stato 

bandita l’edizione 2021 del Premio “Camillo Mastropaolo” rivolto agli studenti 
dell’Università di Sassari per la migliore tesi di laurea in Neuropsichiatria 
infantile discussa negli appelli di laurea intercorsi dal 01/01/2021 al 31/12/2021, 
afferenti agli aa.aa. 19/20 e 20/21, che abbiano riportato una votazione finale 
non inferiore a 108/110. 

 
 

DECRETA 
 

 
La Commissione che giudicherà gli elaborati relativi al Premio di studio “Camillo Mastropaolo” del 
valore di  2.000,00 euro per la migliore tesi di laurea in Neuropsichiatria infantile discussa negli appelli 
di laurea intercorsi dal 01/01/2021 al 31/12/2021, afferenti agli aa.aa. 19/20 e 20/21, che abbiano 
riportato una votazione finale non inferiore a 108/110, è così composta (in ordine alfabetico): 
 
 
 

 Prof.ssa Ida Mura 

 Dott.ssa Maria Ruiu; 

 Dott.ssa Gigliola Serra; 

 Prof. Stefano Sotgiu 
 

Il Rettore 
Prof. Gavino Mariotti 




		2022-02-21T09:08:09+0100
	Francesco Meloni


		2022-02-21T11:57:24+0100
	Mariotti Gavino




